
 

 

UCHWAŁA NR 401/8/LII/23 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkanych i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 

oraz  art. 6r ust. 3 i 3d w związku z art. 5 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Żaganiu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkanych na terenie Gminy Iłowa i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 2. Ustala się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości 

zamieszkanej: 

1) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane): 

a) dla zabudowy wielolokalowej o ilości powyżej 10 wyodrębnionych lokali mieszkalnych – nie rzadziej 

niż 2 razy w tygodniu, 

b) dla zabudowy wielolokalowej o ilości do 10 wyodrębnionych lokali mieszkalnych włącznie  

– nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu, 

c) dla zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) odpady komunalne zebrane selektywnie – nie rzadziej niż raz w miesiącu, z zastrzeżeniem pkt 3 i 4; 

3) bioodpady: 

a) w okresie od kwietnia do października: 

- z nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej – co najmniej raz na 2 tygodnie, 

- z nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej – co najmniej raz na tydzień, 

b) w okresie od listopada do marca: 

- z nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej – co najmniej raz w miesiącu, 

- z nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej – co najmniej raz na 2 tygodnie; 

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe odbierane są z terenu nieruchomości zamieszkanych położonych 

w Gminie Iłowa raz na pół roku w terminach ustalonych przez przedsiębiorstwo wywozowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 790



§ 3. Gmina przejmuje obowiązek, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 z późn.zm.), polegający na wyposażeniu nieruchomości 

zamieszkanych z terenu Gminy Iłowa w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz 

utrzymaniu tych pojemników w odpowiednim stanie technicznym. 

§ 4. W przypadku stwierdzenia przez właścicieli nieruchomości zamieszkanych przypadków niewłaściwego 

świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, 

właściciel nieruchomości powinien zgłosić ten fakt telefonicznie, pisemnie lub osobiście kierownikowi 

Referatu Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Iłowej. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 113/7/XIX/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2017 r. 

poz. 434 z późn.zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Mirosław Wdowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 790


		2023-03-14T14:11:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




